
 

 

Uchwała nr XXI/142/2024 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 07 lutego 2024 r.   
 

 
 
w sprawie: uchwalenia Polityki Bezpieczeństwa Dzieci Wielkopolskiego ZPN.  

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 9 i 12 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 

maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym w brzmieniu 

obowiązujacym od dnia 15 lutego 2024 r., Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

1. Uchwala się Politykę Bezpieczeństwa Dzieci Wielkopolskiego ZPN, stanowiącą standardy ochrony 

małoletnich w rozumieniu art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością  

na tle seksualnym.  

2. Zaleca się klubom sportowym – członkom Wielkopolskiego ZPN implementację Polityki o której mowa  

w ust. 1 w ich organizacjach.  

3. Wyznacza się Macieja Chłodnickiego, członka zarządu Wielkopolskiego ZPN, na Koordynatora 
Wielkopolskiego ZPN do spraw bezpieczeństwa dzieci, do którego zadań będzie należało w 
szczególności: 
1) przyjmowanie i podejmowanie interwencji w sytuacji podejrzenia krzywdzenia lub posiadania 

informacji o krzywdzeniu małoletniego; 
2) składanie zawiadomień o podejrzeniu popełnienia przestępstwa na szkodę małoletniego; 
3) przygotowanie personelu Wielkopolskiego ZPN do stosowania standardów; 
4) przyjmowanie zgłoszeń o zdarzeniach zagrażających małoletnim i udzielanie im wsparcia; 
5) wypełnienia innych zadań wynikających z ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym oraz Polityki Bezpieczeństwa Dzieci 
Wielkopolskiego ZPN.  

 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz poszczególnym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2024 r.  


